Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
Красная ул., д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«6» февраля 2024 г.

№ 45/289
О назначении членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса вместо выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (решение от 2 марта 2020 г. № 96/620), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара  РЕШИЛА:

1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара С.В. Швецову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Швецова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Т.А. Рогоза

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии

Западная г. Краснодара

	№ 45/289 от «6» февраля 2024 г.

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса для назначения

в составы участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№

УИК

	1
	2
	3
	4

	1.
	Быкова Надежда Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-05

	2.
	Марков Юрий Юрьевич
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	20-06

	3.
	Жигар Евгений Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-06

	4.
	Прищепа Виталий Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-11

	5.
	Семенова Оксана Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-11

	6.
	Шибакова Наталия Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-14

	7.
	Якименко Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-14

	8.
	Щепанская Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	20-15

	9.
	Абрамова Ярослава Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	20-16

	10.
	Костина Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-16

	11.
	Попандопуло Артем Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	20-16

	12.
	Байдан Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	13.
	Белецкая Виктория Павловна
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	14.
	Беспалов Дмитрий Павлович
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	15.
	Елисеев Иван Антонович
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	16.
	Елисеева Виктория Иосифовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	17.
	Елисеева Евгения Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	18.
	Елсуков Андрей Геннадьевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	19.
	Мамедова Яна Арифовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	20.
	Мирошниченко Андрей Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	21.
	Мкртычян Арсен Мкртычевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	22.
	Мусалаева Виктория Талгатовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	23.
	Терещенко Элеонора Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	24.
	Чернова Людмила Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	25.
	Чирков Роман Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-17

	26.
	Восьмак Наталья Павловна
	собрание избирателей по месту работы
	20-23

	27.
	Анастасьева Ирина Евгеньевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	20-25

	28.
	Багрова Елена Сергеевна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"
	20-25

	29.
	Батулина Ирина Владиславовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	20-25

	30.
	Мелькина Валентина Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-25

	31.
	Савельева Ольга Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-25

	32.
	Сечко Алла Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-25

	33.
	Филиппова Оксана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	20-25

	34.
	Хоменко Яна Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"
	20-25

	35.
	Воскресенский Артем Дмитриевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-27

	36.
	Ашинова Рузана Нальбиевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-28

	37.
	Клименко Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-28

	38.
	Нещадим София Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-28

	39.
	Передерий Галина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-28

	40.
	Часнык Эдуард Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-28

	41.
	Андреанова Алина Евгеньевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	20-30

	42.
	Иванова Ольга Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	20-30

	43.
	Колмаков Алексей Александрович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	20-30

	44.
	Шляхтина Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	20-30

	45.
	Радченко Юлия Феликсовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-30

	46.
	Скляренко Любовь Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	20-30

	47.
	Яблоков Максим Андреевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-31

	48.
	Горожанкин Николай Андреевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-33

	49.
	Киричева Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-37

	50.
	Макарец Кристина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-38

	51.
	Коринец Артем Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-38

	52.
	Маланьина Татьяна Федоровна
	собрание избирателей по месту работы
	20-38

	53.
	Вольберг Алла Яковлевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-39

	54.
	Швец Олеся Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-39

	55.
	Эрентраут Светлана Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-39

	56.
	Деревянко Екатерина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-40

	57.
	Завьялов Вадим Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-40

	58.
	Захарова Анастасия Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	20-40

	59.
	Долбня Наталья Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-42

	60.
	Захарченко Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	20-42

	61.
	Радченко Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-42

	62.
	Аллахвердова Карина Бориковна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	20-43

	63.
	Мирзоева Ольга Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-43

	64.
	Омарова Вероника Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-43

	65.
	Хорошая Юлия Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	20-43

	66.
	Аксёненко Марина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	20-44

	67.
	Геращенко Марина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	20-47

	68.
	Бутова Светлана Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	20-49

	69.
	Велиев Вагиф Ваджибович
	собрание избирателей по месту работы
	20-49

	70.
	Андреева Елена Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-49

	71.
	Мазур Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	20-49

	72.
	Романченко Наталия Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-49

	73.
	Добренко Светлана Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	20-51

	74.
	Коваленко Анастасия Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-57

	75.
	Антонова Галина Михайловна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	20-58

	76.
	Ерахтина Наталья Михайловна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	20-58

	77.
	Клочкова Кристина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	20-58

	78.
	Марухно Юлия Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-58

	79.
	Московская Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	20-58

	80.
	Порядина Полина Александровна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"
	20-58

	81.
	Рябко Елена Владиславовна
	собрание избирателей по месту работы
	20-58

	82.
	Иваненко Анна Евгеньевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	20-59

	83.
	Наконечникова Евгения Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	20-59

	84.
	Усикова Анна Игоревна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"
	20-59

	85.
	Мамай Назар Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-60

	86.
	Титова Оксана Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	20-60

	87.
	Бабышева Алла Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-61

	88.
	Березуев Федор Степанович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	20-61

	89.
	Дехтерева Татьяна Владимировна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Краснодарском крае
	20-61

	90.
	Коробкина Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-61

	91.
	Красникова Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	20-61

	92.
	Кулиди Евгения Анатольевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	20-61

	93.
	Кулиди Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-61

	94.
	Лясота Елена Евгеньевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	20-61

	95.
	Савенко Софья Ованесовна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	20-61

	96.
	Сакаева Зиля Гамильевна
	собрание избирателей по месту работы
	20-61

	97.
	Чернявский Сергей Андреевич
	собрание избирателей по месту работы
	20-61